2
	[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
внесен депутатом
И.А. Жуковой

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об Обращении Законодательного
Собрания Ростовской области
«К Руководителю Федерального дорожного агентства (Росавтодор)
Р.В. Новикову о необходимости разработки проекта по созданию условий для развития автотуризма на протяжении маршрута Архангельск – Ростов-на-Дону»

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Обращение Законодательного Собрания Ростовской области
«К Руководителю Федерального дорожного агентства (Росавтодор)
Р.В. Новикову о необходимости разработки проекта по созданию условий для развития автотуризма на протяжении маршрута Архангельск – Ростов-на-Дону».
2. Направить указанное Обращение Руководителю Федерального дорожного агентства (Росавтодор) Р.В. Новикову.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Законодательного Собрания Ростовской области по взаимодействию с общественными объединениями, молодежной политике, физической культуре, спорту и туризму (Жукова И.А.).
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Законодательного Собрания Ростовской области
	А.В. Ищенко